5789

ATA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO Nº1782/2025.
Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Rio Novo, realizada em 19 de fevereiro de 2025.

Aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro de 2025, às 19:40 (dezenove horas quarenta
minutos), no “Plenário Messias Lopes”, sob a Presidência do Vereador Sebastião José
Esperança, reuniram-se em Sessão Extraordinária os seguintes Vereadores: Fabiana
Evangelista Rodrigues, Fabiano Araujo Rodrigues, José Romeu Oliveria Tostes, Jordão
de Amorim Ferreira, Pedro Gonçalves Caetano, Sandro Gonçalves Dutra, Thárik Gouvêa
Varotto e Wellington Costa Souza Silva O Presidente Vereador Sebastião José Esperança
declarou aberta a Sessão Extraordinária da Câmara Municipal.  Em seguida o presidente
solicitou da Secretária a leitura do expediente. EXPEDIENTE:  1- Projeto de Lei
006/2025 de autoria do Executivo: “Dispõe sobre o Plano de pagamento aos credores
do Município de Rio Novo e dá outras providências”.  ORDEM DO DIA:  1- Projeto
de Lei 006/2025 de autoria do Executivo: “Dispõe sobre o Plano de pagamento aos
credores do Município de Rio Novo e dá outras providências”.  Colocado em segunda
discussão e votação. Aprovado com um voto contrário sendo este do Vereador Thárik
Gouvea Varotto: PALAVRA LIVRE: Nenhum vereador fez uso da palavra.  Nada mais
a havendo a tratar, foi encerrada a reunião sendo ordenado que se lavrasse a presente ata.

___________________________   _________________________
Fabiana Evangelista Rodrigues    Fabiano Araújo Rodrigues

___________________________   _________________________
José Romeu Oliveira Tostes    Jordão de Amorim Ferreira

___________________________   _________________________
Pedro Gonçalves Caetano    Sandro Gonçalves Dutra

____________________________   _________________________
Sebastião José Esperança    Thárik Gouvêa Varotto

____________________________
Wellington Costa Souza Silva

5790